

Ingredients / Textilkennzeichnung
**Netto-
Füllmenge**

Feuchtigkeitsgesichtsmaske Hersteller: ASC Hotelkosmetik, Legelshurster Str. 16, 77694 Kehl	Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride Cocamide Dea, Cocamidopropyl Betaine, Polyquaternium-7, Styrene/ Acrylates Copolymer, Tetrasodium Edta, Citric Acid, Brijol Alcohol, Methylisothiazolinone, Methylchloroisothiazolinone, Parfum	10 ml
Pinzette*		
Rasiercreme*	Water (Aqua), Mineral Oil (Paraffinum Liquidum), Cetearyl Alcohol, Glycerin, Stearic Acid, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Phenoxyethanol, Fragrance (Parfum), Carbomer, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide. Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl, Methylpropional, Limonene	30 ml
Bartshampoo*	Water (Aqua), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Dimethicone, Glycol Distearate, Sodium Lauroamphoacetate, Fragrance (Parfum), Polyquaternium-7 Polyquaternium-10, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Phenoxyethanol, PEG-150 Distearate, Sodium Chloride, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, CI 19140, CI 16035. Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl Methylpropional	30 ml
Bartöl*	Mineral Oil (Paraffinum Liquidum), Glycine Soja Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Fragrance (Parfum). Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl Methylpropional, Limonene	15 ml
Aftershave-Balsam*	Water (Aqua), Mineral Oil (Paraffinum Liquidum), Cetearyl Alcohol, Glycerin, Dimethicone, Stearic Acid, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Fragrance (Parfum), Butyrospermum Parkii Butter, Carbomer, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide. Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl Methylpropional, Limonene	30 ml
Badegel*	Water (Aqua), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Sodium Lauroamphoacetate, Fragrance (Parfum), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Citric Acid, CI 19140, CI 16035. Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl Methylpropional	30 ml
Pomade*	Water (Aqua), Glycerin, Mineral Oil (Paraffinum Liquidum), Dimethicone, Carbomer, Fragrance(Parfum), Phenoxyethanol, Hydroxyethylcellulose, Sodium Hydroxide, Ethylhexylglycerin. Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl Methylpropional	12 ml
Nagelknipser*		
Haargel*	Water (Aqua), Dimethicone, Glycerin, Mineral Oil (Paraffinum Liquidum), Carbomer, Fragrance(Parfum), Phenoxyethanol, PVP, Sodium Hydroxide, Ethylhexylglycerin. Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl Methylpropional	12 ml
Reinigungsmilch*	Water (Aqua), Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Glycol Distearate, Sodium Lauroamphoacetate, Polyquaternium-39, Styrene/Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Fragrance (Parfum), Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA. Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl Methylpropional	15 ml
Bimsstein*		
Zahnseide*		
Schwamm*		
Duschgel*	Water (Aqua), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Sodium Lauroamphoacetate Fragrance (Parfum), Phenoxyethanol, Disodium EDTA, Citric Acid, CI 19140, CI 16035	30 ml
Handcreme*	Water (Aqua), Mineral Oil (Paraffinum Liquidum), Cetearyl Alcohol, Glycerin, Stearic Acid, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Phenoxyethanol, Fragrance (Parfum), Carbomer, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, CI 19140, CI 16035. Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl Methylpropional, Limonene	15 ml
Körperpeeling*	Water (Aqua), Glycerin, Carbomer, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Cellulose, Fragrance (Parfum), Sodium Hydroxide, Ethylhexylglycerin, CI 19140, CI 16035	15 ml
Kosmetiktuch*	80% Polyester, 20% Polyamid	
Massagehandschuh*	100% Nylon	
Nagelbürste*		
Nagelfeile*		
Shampoo*	Water (Aqua), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Dimethicone, Sodium Chloride, Glycerin, Sodium Lauroamphoacetate, Glycol Distearate, Fragrance (Parfum), Phenoxyethanol, Polyquaternium-7, Citric Acid, CI 19140, CI 16035. Fragrance Allergen: Linalool, Butylphenyl Methylpropional	15 ml
Haarbürste mit Spiegel*		
Taschenspiegel*		

Ursprungsland EU, außer *) = kein CE-Ursprung
Nur zur äußerlichen Anwendung. Im Falle einer Hautreizung Produkt nicht mehr verwenden. Bei Augenkontakt sofort mit klarem Wasser spülen. Bitte bewahren Sie diese Hinweise auf.